ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№100/1020  от 30.08.2021 г.

	О распределении специальных трафаретов для самостоятельного заполнения бюллетеня на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением ИКЛО от 23 августа 2021 года № 160/1157 «О необходимом количестве специальных трафаретов для самостоятельного заполнения бюллетеня на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»   территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В помощь избирателям, являющимися инвалидами по зрению, распределить:
1.1. 15 специальных трафарета для самостоятельного заполнения избирателями избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу полученных из избирательной комиссии Ленинградской области  в следующие участковые избирательные комиссии:
-УИК избирательного участка №755 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №756 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №758 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №759 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №760 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №761 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №762 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №763 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №768 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №769 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №781 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №782 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №783 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №790 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №791 – 1шт.;
1.2. 15 специальных трафарета для самостоятельного заполнения избирателями избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по Всеволожскому одномандатному избирательному округу №111 полученных из избирательной комиссии Ленинградской области  в следующие участковые избирательные комиссии:
-УИК избирательного участка №755 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №756 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №758 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №759 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №760 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №761 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №762 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №763 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №768 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №769 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №781 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №782 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №783 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №790 – 1шт.;
-УИК избирательного участка №791 – 1шт.;
2. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Е. И. Дудникову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии							Е.И. Красов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 							И.Е. Дудникова